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Range : 5,820—5,865

Sempat  dibuka melemah di awal
perdagangan kemarin, IHSG akhirnya ditutup
menguat berada di level 5,840.

Indeks berpeluang untuk kembali melanjut-
kan penguatannya dan bergerak menuju
resistance level 5,865.

RSl yang bergerak meninggalkan wilayah
oversold memberikan peluang untuk kemba-
li menguat, namun stochastic berpotensi
menghambat laju penguatan indeks.

Hari ini diperkirakan indeks kembali fluktu-

SGSOJIEQEJ L atif cenderung menguat terbatas.
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Code Close Freq Code | Close Volume Code | Close Volume Code | IDXPts | Chg (%)
INDX 128 | 11,947 | |SCMA | 2,360| 33,004,800 | |ASII 7,975|  -19,506,800 | |BBRI 6.2 19
ASBI 332| 10,588 | |DMAS 208| 29,383,300 |SMRA | 980|  -15,052,975 Emé Zi i;
LEAD 65| 9,387/ LLPKR 715| 24,776,900 | [KBLI 484 -9,848,300 | |5, 31 "
BBRI 14,775| 6,945 |CPIN 2,670 22,926,400 BMTR | 520 -9,700,300 | [spmN 26 56
TLKM 4,690| 6,875| |BBRI  |14,775| 19,910,300 |[MYRX | 130 -9,081,400 Top Lagging
CPIN 2,670 6,188 BUMI 342| 12,091,800 | |LEAD 65 -8,871,800 | | Code | IDXPts | Chg (%)
ASII 7,975| 6,043 [ELSA 268| 11,672,000/ ICBP | 8,350 -8,024,200 | HMSP -10.8 2.7
ADMG 224| 5,898 |MLPL 208| 11,558,600| CTRA | 1,035 -7,830,700 :S;l\w ‘252 :g-g
PBRX 505| 5,839 | |WSKT | 2,390 7,685,900 | BEST 310 -6,625,200 | ||\ o 18 Py
BUMI 342| 5,638/ |BNLI 705 6,360,200 | TLKM | 4,690 -6,556,700 | |MYOR 18 44
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SMBR pada perdagangan kemarin di-
tutup menguat berada di level 3,300.

Harga tampak sedang bergerak
melewati resistance level IDR 3,220, di
mana berpeluang untuk berlanjut
menuju level berikutnya di IDR 3,400
hingga IDR 3,490.

RSI yang bergerak meninggalkan wila-
yah oversold memberikan peluang un-
tuk menguat. Kecuali harga berbalik
melemah hingga di bawah IDR 3,220.
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PT Mitra Keluarga Karyasehat Tbk (MIKA) B : 0.37 Price: 2,240 TP: 2 370

::mcny::ysﬁﬁamwn) . MIKA kembali ditutup menguat pada
e S perdagangan kemarin berada di level

ELTISY-RS F 5 IDR 2,240
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(LPKR) B : 1.02 Price: 715 TP: 735-750
o MACD OT980) e » LPKR  ditutup  menguat pada
perdagangan kemarin berada di level

r s IDR715.

Harga  berpeluang untuk dapat
© ®  melanjutkan rebound dan bergerak
menuju resistance level IDR 735 hingga

iy * DR 750.
HDD'A \ - ¥ Stochastic yang mengalami bullish
- Mg \\ x crossover dan bergerak meninggalkan
h-J-LJ * i ;ﬂg ; wilayah oversold memberikan peluang
7004 T FAF e - 700
'?"T Lﬂzf untuk menguat.
850 , - &0 Kecuali harga berbalik melemah hingga
il di bawah IDR 695.
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PT Surya Citra Media Tbk (SCMA) B : 1.03 Price: 2,360 TP: 2 490

% SCMA pada perdagangan kemarin
#  mampu ditutup menguat berada di lev-
el IDR 2,360.

Harga tampak sedang mencoba untuk
i melewati EMA 20, di mana berpeluang
© . untuk berlanjut menuiju resistance level

" |DR 2,450 hingga IDR 2,490.

s MACD yang mengalami golden cross

ijgs memberikan peluang terjadinya pen-

[ 4o guatan.  Kecuali harga  berbalik
-0 melemah hingga di bawah IDR 2,300.
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PT Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat Dan

BJBR : 1.17 Price: 2,070 TP:
Banten Tbk ( ) B fce
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o BIBR mampu ditutup menguat pada

% perdagangan kemarin berada di level
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Harga tampak sedang mencoba untuk
melewati resistance level IDR 2,060 di

o mana berpeluang untuk berlanjut
e I £ % menuju level berikutnya di IDR 2,150.

iggg’ BJBR (2,000.00, 2,1 10.00, 1,995.00, 2,070.00, +75.0000), ELTISY - (1,980.00) E iggg
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10  Rekomendasi : Speculative Buy
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Keterangan:

Speculative Buy : Harga menyentuh support, harga dapat saja meneruskan pelemahan, tetapi berpotensi rebound jika
harga gagal break support.

Buy : Harga bergerak rebound meninggalkan support level.
Trading Buy . Harga masih berpotensi naik, tetapi sudah mendekati resistance level.
Sell : Harga telah mencapai resistance level.

Rekomendasi berdasarkan candlestick berlaku sampai 5 atau 8 hari ke depan (maksimal 10 hari), selebihnya dapat di-
artikan bahwa formasi candlestick gagal.
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Research Division

Strategist, Construction, Cement,

Danny Eugene . danny.eugene@megasekuritas.id  +62 21 7917 5599 62431
Automotive
Helen Vincentia Consumer Goods, Retail helen.vincentia@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62035
Fikri Syaryadi Banking fikri@megasekuritas.id +62 217917 5599 62035
Leonardo Teo Telco, Transportation, teo@megasekuritas.id +62 217917 5599 62134
Adrian M. Priyatna Property, Hospital adrian@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62425
Novilya Wiyatno Mining, Media, Plantation novilya@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62425
Dhian Karyantono Economist dhian@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62134
Fadlillah Qudsi Technical Analyst fadlillah.qudsi@megasekuritas.id  +62 21 7917 5599 62035
Hendry Kuswari Head of Sales, Trading & Dealing hendry@megasekuritas.id +62 217917 5599 62038
Dewi Suryani Retail Equity Sales dewi.suryani@megasekuritas.id +62 217917 5599 62441
Brema Setyawan Retail Equity Sales brema.setyawan@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62126
Ety Sulistyowati Retail Equity Sales ety.sulistyowati@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62408
Fadel M. Igbal Retail Equity Sales fadel@megasekuritas.id +62 217917 5599 62164
Andri Sumarno Retail Equity Sales andri@megasekuritas.id +62 217917 5599 62045
Harini Citra Retail Equity Sales harini@megasekuritas.id +62 217917 5599 62161
Syaifathir Muhamad Retail Equity Sales fathir@megasekuritas.id +62 217917 5599 62179
Rachmadian Iskandar Z Corporate Equity Sales rachmadian@megasekuritas.id +62 217917 5599 62402
Ratna Wijayanti Corporate Equity Sales ratna.wijayanti@megasekuritas.id +62 21 7917 5599 62055
Reza Mahendra Corporate Equity Sales reza.mahendra@megasekuritas.id +62 217917 5599 62409

Fixed Income Sales & Trading Investment Banking
Tel. +62 7917 5559-62 Fax. +62 21 7917 5965 Tel. +62 21 7917 5599 Fax. +62 21 7919 3900

Pondok Indah
Plaza 5 Pondok Indah Blok D No. 15 Lt. 2
JI. Margaguna Raya Pondok Indah

Kantor Pusat
Menara Bank Mega Lt. 2

JI. Kapt P. Tendean, Kav 12-14 A

Jakarta Selatan 12790 Jakarta Selatan
Kelapa Gading

Ruko Gading Bukit Indah Lt.2
JI. Bukit Gading Raya Blok A No. 26, Kelapa Gading
Jakarta Utara - 14240
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